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OBIEKT NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 560 m2, pow. działki: 1,000 m2,

NIEKŁOŃCZYCA

Cena 400 000 zł

Do sprzedaży budynek produkcyjno-magazynowo-biurowy zlokalizowany w miejscowości Niekłończyca- przy
głównej trasie Szczecin-Nowe Warpno, około 5 km od Trzebieży. Budynek jest murowany, dwukondygnacyjny,
wyposażony w instalacje elektryczną, w tym siła, instalację wodociągową i kanalizacyjną W budynku kotłownia z
piecem na opał stały. Do pomieszczeń na I pietrze można dostać się z zewnątrz jak również z wewnątrz.Droga do
obiektu jest asfaltowa, wjazd wygodny przez bramę o szerokości 4 metry, przesuwaną na rolkach, przy budynku
dużo miejsca do parkowania. W pobliżu budynku znajduje się ogrodzony plac o powierzchni 700 m2 z możliwością
różnorodnego zastosowania.
Obiekt można również wynająć- cena wynajmu- 4500 zł/mc + media Serdecznie zapraszam.

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego oraz
innych właściwych przepisów prawnych.
Informacje umieszczone w ofertach przekazywane są przez właścicieli nieruchomości i mogą ulegać zmianom.

Symbol HAC21439 Symbol SWO 347703

Rodzaj nieruchomości OBIEKT Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 400 000 PLN Cena w EURO 88 760 €
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Cena w USD 104 800 $ Cena za m2 714 PLN

Cena negocjowana JEST Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat POLICKI

Gmina POLICE Miejscowość NIEKŁOŃCZYCA

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 560 m²

Powierzchnia działki 1 000 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj obiektu PRODUKCYJNO-MAGAZYNOWY Rodzaj budynku MAGAZYNOWO-BIUROWY

Rok budowy 1980 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Parter TAK Liczba pięter [wliczając
parter] 1

Źródło c.w. PALIWA STAŁE Ogrzewanie C.O. WŁASNE

Instalacje w obiekcie ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, WINDA Forma własności WŁASNOŚĆ

Winda w nieruchomości JEST Energia elektryczna JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Nr Licencji 12881

Grzegorz Jusiński
właściciel

606 101 606
grzegorz@westhouse.com.pl

Więcej ofert na stronie www.westhouse.com.pl


